[Πρὸς ἀρμοπονίας.] Πεντάνευρον καὶ σκορπίδιον καὶ ὄξος βραχὺ ἄλειψε τὸν τόπον, ἢ βαλλε σίνηπι καὶ ἰσχάδας καὶ κοπάνησον καὶ ἐπίπλασον ἐν λουτρῷ.

et rhoi flores aut malicoria et usque ad tertiam partem decocta potui dato. Aut foenigraeci melli incocti jus potui dato.

[*Ad coeliacos i. e. ventriculosos.*] Nasturtii semen in novam ollam conjice et decoque, deinde ovum separatim elixa et ejus putamen detrabito et ipsum diligenter conterito et nasturtii semini elixo adjicito et una fervefacito atque, si velit aegrotans, edito; si id non possit, aquam potato. Aut taurinos renes frictos potui dato. Aut veterem caseum acri aceto incoctum jejuno esui dato.

[*Ad urinae difficultatem.*] Pagurum fluviatilem conterito et panniculo expressum potui exhibeto. Aut foeniculi radices ad tertiam partem decoctas laboranti propinato.

[*Ad exterius prominentes ani tumores.*] Vivam calcem et recens arsenicum in unum mixta imponito.

[*Ad artuum dolores.*] Quinquenervium et scorpidium et acetum modicum misceto et locum oblinito. Aut sinapi et caricis in unum conterito et in balneo superdato.

Ed. Chart. X. [661.]

[Πρὸς πόνον γονάτων.] Μαλάχην καὶ κριθάλευρον καὶ λινόσπορον κοπανίσας καὶ τηγανίσας μετ' ἐλαίου ἐπίθες τῷ τύπῳ.

[Πρὸς κλάσμα ὀστέων.] Λαβοῖν πίσσαν καὶ κόνιν τοῦ λιβάνου καὶ φοινίκια καὶ ἄνθος μαλάχης καὶ τοῦ οἴου τὸ λευκὸν ἐπίθες καὶ ἐπάνω στυππεῖα καὶ καλάμωσον καὶ φασγίωσον, καὶ ἰᾶται.

[Ἄλλο πρὸς τεταρταῖον.] Χαμαίδρον ἐψήσας μετ' οἴνου παλαιοῦ δὸς πιεῖν τρίτον.

[Πρὸς δῆγμα σκορπίου.] Ὅστρακον πυρωθὲν ἐπίθες, ἢ πτερόγιον μειὰ μέλιτος δὸς πιεῖν, ἢ κύψας οἶον λίθου πιάσης ἐπίθες.

[Πρὸς φαρμακείας.] Καρίδιον καὶ πλατυκίμινον καὶ ζωχίου ῥίζαν ἀποτριπώσας δὸς πιεῖν μετ' οἴνου παλαιοῦ καὶ φορεῖτω καὶ γλανέων ὄστᾶ, καὶ γὰρ καπνιζόμενα δαίμονας διώκει.

[Εἰς σύλληψιν γυναικός.] Λαγωῦ μήτραν φρούξας καὶ λειώσας πότισον συνεχῶς. ἐχέτω δὲ καὶ τὸ αἷμα αὐτοῦ, ἢ

[*Ad dolorem genuum.*] Malvam, hordei farinam, lini semen una contere et in sartagine cum oleo fricta loco impone.

[*Ad ossa fracta.*] Recipe picem, thuris pulverem, palmulas, malvae florem, ovi album, mixta imponito et stupa superaddita, calamis ac fascia deligato, sanabitur.

[*Ad quartanam aliud.*] Vinum vetus trifaginem incoctam habens ter potui dato.

[*Ad morsum scorpii.*] Testam igne candentem impone. Aut alam ex melle potui dato. Aut humum respiciens, quem lapidem premebas, eum imponito.

[*Ad veneficia et praestigia.*] Caridion et latum cuminum et zochii radicem ad tertiam partem decoque et ex vino vetere potui da. Gestet et glanorum ossa; haec enim suffita daemonas abigunt.